
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS V NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 03ABR 2013
V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0000517/2013
por el cual se solicita la designación de los Miembros del Tribunal Evaluador de
Tesis Doctoral de la Biól. Marta Gladys GRECH en la Carrera del
DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por el Consejo y la Dirección de la Carrera del
DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS a fs. 03;

Que cuenta con el aval de la Secretaría Académica Investigación y
Posgrado Área Ciencias Naturales a fs. 03;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Designar a los siguientes Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis
Doctoral de la Biól. Marta Gladys GRECH, titulada: "BIOECOLOGÍA

DE CULÍCIDOS (DÍPTERA) URBANOS DE IMPORTANCIA SANITARIA DE LA
CIUDAD DE CÓRDOBA, CÓRDOBA (ARGENTINA)":

Miembros Titulares:

• Dr. Raúl Ernesto CAMPOS (Instituto de Limnología "Dr. Raúl
Ringuelet", La Plata).

• Dr. David Eladio CORLA (CRILAR - CONICET, La Rioja).
• Dra. María Silvina FENOGLIO (CIEC, Facultad de Ciencias Exactas,

Físicas y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).

Av. Vélez Sársfield 1600 V>X^__^^/'V^ Teléfono: (0351) 4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina *>s^*^^ Fax: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS V NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Miembro Suplente:

• Dra. Adriana SALVO (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas
y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fin de notificar a
la interesada.

R£SOtü€ONN°00 03 I 3. T _ 2013.-

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


